<sup>17</sup> And while he also was yet speaking, there came another, and said: The Chaldeans made three troops, and have fallen upon the camels, and taken them; moreover, they have slain the servants with the sword: and I alone have escaped to tell thee.

<sup>18</sup> He was yet speaking, and behold another came in, and said: Thy sons and daughters were eating and drinking wine in the house of their eldest brother,

<sup>19</sup> A violent wind came on a sudden from the side of the desert, and shook the four corners of the house, and it fell upon thy children, and they are dead: and I alone have escaped to tell thee.

<sup>20</sup> Then Job rose up, and rent his garments, and having shaven his head, fell down upon the ground, and worshipped,

<sup>21</sup> And said: Naked came I out of my mother's womb, and naked shall I return thither: the Lord gave, and the Lord hath taken away: as it hath pleased the Lord, so is it done: blessed be the name of the Lord.

<sup>22</sup> In all these things Job sinned not by his lips, nor spoke he any foolish thing against God.

ejus, universamque substantiam per circuitum, operibus manuum ejus benedixisti, et possessio ejus crevit in terra?

<sup>11</sup> Sed extende paululum manum tuam et tange cuncta quæ possidet, nisi in faciem benedixerit tibi.

<sup>12</sup> Dixit ergo Dominus ad Satan: Ecce universa quæ habet in manu tua sunt: tantum in eum ne extendas manum tuam. Egressusque est Satan a facie Domini.

<sup>13</sup> Cum autem quadam die filii et filiæ ejus comederent et biberent vinum in domo fratris sui primogeniti,

<sup>14</sup> nuntius venit ad Job, qui diceret: Boves arabant, et asinæ pascebantur juxta eos:

<sup>15</sup> et irruerunt Sabæi, tuleruntque omnia, et pueros percusserunt gladio: et evasi ego solus, ut nuntiarem tibi.

<sup>16</sup> Cumque adhuc ille loqueretur, venit alter, et dixit: Ignis Dei cecidit e cælo, et tactas oves puerosque consumpsit: et effugi ego solus, ut nuntiarem tibi.

<sup>17</sup> Sed et illo adhuc loquente, venit alius, et dixit: Chaldæi fecerunt tres turmas, et invaserunt camelos, et tulerunt eos, necnon et pueros percusserunt gladio: et ego fugi solus, ut nuntiarem tibi.

<sup>18</sup> Adhuc loquebatur ille, et ecce alius intravit, et dixit: Filiis tuis et filiabus vescentibus et bibentibus vinum in domo fratris sui primogeniti,

<sup>19</sup> repente ventus vehemens irruit a regione deserti, et concussit quatuor angulos domus, quæ corruens oppressit liberos tuos, et mortui sunt: et effugi ego solus, ut nuntiarem tibi.